[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2022

     № 46
Об отмене постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 5 октября 2021 года № 619 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:
г. Колпашево, ул. Профсоюзная, земельный участок 8/2»
В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 8 статьи 39.11, пунктом 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 октября 2021 года № 619  «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:              г. Колпашево, ул. Профсоюзная, земельный участок 8/2».
2. Муниципальное казенное учреждение «Имущество» отказывает в проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 70:19:0000004:2755, площадью 1230 кв.м, с категорией земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Колпашевское городское поселение, г. Колпашево,                 ул. Профсоюзная, земельный участок 8/2, опубликованного на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru/ № 201021/0075784/01 от 20 октября 2021 года.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество», вернуть денежные средства участникам аукциона, внесенные ими в качестве задатка на участие в аукционе.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92